- (Aug. de baptismo contra Donatistas lib. 7 cap. 53);  
CB Varia 1C 7] Ctp 3.1.6, Solet etiam - in mimo.

Verumtamen si quis - end; (De cons., dist. 4, c. Solet etiam queri.) [YVES DE CHARTRES 2006-1]  
- Clavis : ID01.162a  
- Traduction : cf. généalogie.  
- Généalogie : *Solet etiam* //

YVES DE CHARTRES 1855 [>] [D], col. 97 – \*YVES DE CHARTRES 2006-1 [>] [D] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [D].

499.[279.2] **1**[*De fide et sacramento fidei*] **230**[*De illis egrotantibus qui baptismum desiderant, et post obmutescunt*]

Ut egrotantes si pro se respondere non possunt, cum voluntati eorum testimonium respondeat, qui si ex periculo proprio esse dixerint, baptizentur, et ut →scenicis et →histrionibus ceterisque huiusmodi personis reconciliatio non negetur.

- BD 4.36 [YVES DE CHARTRES 2006-1]  
- Clavis : ID01.230  
- Traduction : cf. généalogie.  
- Généalogie : *Ut scenicis IV* //

YVES DE CHARTRES 1855 [>] [D], col. 115 – \*YVES DE CHARTRES 2006-1 [>] [D] – FOWLER-MAGERL 2005 [>] [D].

500.[279.3] **2**[*De sacramento corporis et sanguinis Domini*] **31**[*De histrionibus et magis, si communionem cum ceteris fidelibus accipere debeant*]

Ciprianus Eucrati fratri salutem. Pro dilectione tua et reverentia consulendum me existimasti, frater carissime, quid mihi videatur de →histrione et mago illo, qui apud vos constitutus adhuc in artis suae dedecore perseverat et magister et doctor non erudiendorum, sed perdendorum puerorum, id est quod male didicit, ceteris quoque insinuat; an talibus sacra communio cum ceteris Christianis debeat dari. Haud nobiscum communicare puto nec maiestati divinae, nec evangelicae discipline congruere, ut pudor et honor ecclesiae tam turpi et infami contagione fedetur.

-(10 lib. I Epistolarum).BD 5.21] Ctp 3.2.5; IP 1.152 (De const., dist. 2, c. Cyprianus.) [YVES DE CHARTRES 2006-1]  
- Ce canon est cité deux fois dans le *Décret* : cf. 11.83.  
- Clavis : ID02.031  
- Traduction : cf. généalogie.  
- Généalogie : *Pro dilectione II* //

YVES DE CHARTRES 1855 [P] [P], col. 168 – \*YVES  
DE CHARTRES 2006-1 [P] [P] – FOWLER-MAGERL  
2005 [P] [P].

501.[279.4] **5**[*De primata Romanæ Ecclesiae*] **339**[*Que sacerdotes Dei declinare debent*]

Quecumque ad aurium et ad oculorum pertinent illecebras, unde vigor animi emolliri posse credatur, ut de aliquibus generibus musicorum aliisque nonnullis rebus, omnes sacerdotes Domini se abstinere debent ; quia per aurium oculorumque illecebras vitiorum turba ad animum ingredi solet, →histrionum quoque turpium et obscenorum insolentias iocorum, ipsi animo effugere ceterisque sacerdotibus effugienda predicare debent.